
Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Lecoutere Jeroen Belgium 3.169,36 808,89 561,78 796,60 763,36 800,51 0,00

2 Bolckmans Lenz Belgium 3.002,93 758,19 732,71 667,29 660,15 844,74 0,00

3 Alwin Hillebrink Dordrecht 2.943,87 742,22 0,00 706,29 762,57 732,80 0,00

4 Bealus Wouter Belgium 2.931,83 0,00 720,76 731,75 687,89 791,44 0,00

5 Van Wetering Mathias Belgium 2.664,81 759,38 670,61 523,31 0,00 711,51 0,00

6 Bastiaan de Knoop Gouda 2.646,64 693,65 614,52 663,09 675,38 0,00 0,00

7 Tom Lommers Echt 2.514,69 0,00 829,05 0,00 795,89 889,75 0,00

8 Tom van Dam Gouda 2.415,91 577,12 496,69 572,01 570,76 696,02 0,00

9 Remco Oskam Gouda 2.385,87 635,70 485,46 402,29 545,80 718,91 0,00

10 Nathan Groenendijk Gouda 2.293,08 562,90 0,00 548,26 596,52 585,40 0,00

11 Stefan vd Riet Weert 2.229,78 513,44 459,63 517,42 481,49 717,43 0,00

12 Melvin van der Meij Dordrecht 2.223,16 0,00 633,93 0,00 795,08 794,16 0,00

13 Bart Stoppelenburg Delft 2.168,46 588,92 0,00 506,82 569,13 503,59 0,00

14 Hermans Maarten St-Truiden 2.136,78 737,91 0,00 0,00 665,20 733,66 0,00

15 Michael van der Plaat Dordrecht 2.079,97 528,29 530,02 378,68 414,58 607,08 0,00

16 Robert Groot Dordrecht 2.003,94 0,00 590,53 0,00 699,80 713,62 0,00

17 Van Liefferinge Juline ACE 1.952,12 0,00 679,95 0,00 452,16 820,01 0,00

18 Frank van der Wijst Oss 1.588,89 450,36 493,95 0,00 0,00 644,58 0,00

19 Teun van Roosmalen Oss 1.195,79 540,70 0,00 0,00 0,00 655,09 0,00

20 Peter Crijns Heythuysen 910,33 0,00 0,00 0,00 0,00 910,33 0,00

21 Niels van Dalen Heythuysen 806,52 0,00 0,00 0,00 806,52 0,00 0,00

22 Ruud van Bommel Heythuysen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

Results A men / A heren
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Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Van Hove Sam Belgium 2.520,91 0,00 651,10 509,71 575,65 784,46 0,00

2 Joep Suskens Echt 2.438,38 707,51 486,00 559,81 0,00 685,07 0,00

3 Joeri Jacobs Heythuysen 2.429,18 660,03 574,70 522,86 490,72 671,59 0,00

4 Reinier van Dam Gouda 2.213,41 626,92 472,14 0,00 471,55 642,80 0,00

5 Luuk Willems Echt 2.179,59 620,12 479,92 0,00 456,81 622,74 0,00

6 Jack Meerten Echt 2.161,63 632,97 450,77 483,03 304,39 594,87 0,00

7 Joni Ceusters LERC 2.113,72 762,27 593,44 0,00 0,00 758,01 0,00

8 Jelmar Hillebrink Dordrecht 2.083,23 805,69 552,03 0,00 0,00 725,51 0,00

9 Loet Graus Echt 2.081,01 482,90 489,96 0,00 478,06 630,09 0,00

10 John Meerten Echt 2.071,71 578,28 0,00 410,97 498,90 583,56 0,00

11 Lars Hobus Heythuysen 2.069,27 598,52 322,86 440,81 474,94 554,99 0,00

12 Thomas Oosterwijk Gouda 2.033,10 531,70 467,07 480,40 0,00 553,93 0,00

13 Joep Teulings Echt 1.997,61 0,00 681,32 564,64 0,00 751,66 0,00

14 Kevin Hobbel Echt 1.811,76 626,92 432,96 399,31 352,57 0,00 0,00

15 Noud Janssen Echt 1.758,22 623,34 566,40 0,00 568,48 0,00 0,00

16 Roelof Stoetzer Alphen ad Rijn 1.629,13 419,18 352,78 326,90 331,41 525,75 0,00

17 Manuel Termond Rivera Dordrecht 1.572,75 403,16 0,00 291,56 360,07 517,95 0,00

18 Rick van Wegberg Echt 1.512,06 0,00 383,82 0,00 542,66 585,59 0,00

19 Kevin v/d Klooster Dordrecht 1.254,91 277,69 190,08 224,53 254,84 497,84 0,00

20 Bruce Busink Dordrecht 1.251,84 324,77 240,72 0,00 246,40 439,95 0,00

21 Niek van der Borgh Melick H 1.228,51 0,00 606,45 0,00 622,06 0,00 0,00

22 Rick Scheepers Heythuysen 1.041,92 336,29 0,00 0,00 220,43 485,20 0,00

23 Mello Notten Echt 990,18 318,47 143,90 0,00 168,32 359,49 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

Results B men / B heren
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Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

1 Eric Dumas Echt 2.371,54 590,77 526,57 0,00 528,69 725,51 0,00

2 Hans Vijge Amersfoort 2.150,67 696,27 660,92 0,00 0,00 793,48 0,00

3 Wim van Grieken Gouda 1.929,08 0,00 403,10 474,75 417,63 633,59 0,00

4 Vincent van der Meer Delft 1.691,14 342,64 0,00 401,81 336,58 610,11 0,00

5 Erwin Jansen Weert 1.242,71 0,00 269,91 257,56 293,08 422,16 0,00

6 Marcel in't Veld Dordrecht 1.188,19 254,55 239,23 0,00 244,74 449,68 0,00

7 Piet Praet Dordrecht 891,03 271,38 0,00 219,53 400,12 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

Results Masters men / Masters heren
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Men / Heren time 1000 points : 1 54,97

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Lecoutere Jeroen Belgium A 808,89 2 12,22

2 1 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 805,69 2 12,53

3 2 Joni Ceusters LERC B 762,27 2 16,81

4 2 Van Wetering Mathias Belgium A 759,38 2 17,10

5 3 Bolckmans Lenz Belgium A 758,19 2 17,22

6 4 Alwin Hillebrink Dordrecht A 742,22 2 18,84

7 5 Hermans Maarten St-Truiden A 737,91 2 19,28

8 3 Joep Suskens Echt B 707,51 2 22,44

9 1 Hans Vijge Amersfoort M 696,27 2 23,63

10 6 Bastiaan de Knoop Gouda A 693,65 2 23,91

11 4 Joeri Jacobs Heythuysen B 660,03 2 27,56

12 7 Remco Oskam Gouda A 635,70 2 30,28

13 5 Jack Meerten Echt B 632,97 2 30,59

14 6 Kevin Hobbel Echt B 626,92 2 31,28

14 6 Reinier van Dam Gouda B 626,92 2 31,28

16 8 Noud Janssen Echt B 623,34 2 31,69

17 9 Luuk Willems Echt B 620,12 2 32,06

18 10 Lars Hobus Heythuysen B 598,52 2 34,58

19 2 Eric Dumas Echt M 590,77 2 35,50

20 8 Bart Stoppelenburg Delft A 588,92 2 35,72

21 11 John Meerten Echt B 578,28 2 37,00

22 9 Tom van Dam Gouda A 577,12 2 37,14

23 10 Nathan Groenendijk Gouda A 562,90 2 38,88

24 12 Thomas Oosterwijk Gouda B 531,70 2 42,81

25 11 Michael van der Plaat Dordrecht A 528,29 2 43,25

26 12 Stefan vd Riet Weert A 513,44 2 45,19

27 13 Loet Graus Echt B 482,90 2 49,32

28 14 Roelof Stoetzer Alphen ad Rijn B 419,18 2 58,65

29 15 Manuel Termond Rivera Dordrecht B 403,16 3 01,18

30 3 Vincent van der Meer Delft M 342,64 3 11,65

31 16 Rick Scheepers Heythuysen B 336,29 3 12,85

32 17 Bruce Busink Dordrecht B 324,77 3 15,09

33 18 Mello Notten Echt B 318,47 3 16,35

34 19 Kevin v/d Klooster Dordrecht B 277,69 3 25,28

35 4 Piet Praet Dordrecht M 271,38 3 26,81

36 5 Marcel in't Veld Dordrecht M 254,55 3 31,15

Ruud van Bommel Heythuysen A 0,00

Frank van der Wijst Oss A 450,36 2 53,95

Teun van Roosmalen Oss A 540,70 2 41,66

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

200m obstacle race / 200m hindernis

Time
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Men / Heren time 1000 points : 1 54,97

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

200m obstacle race / 200m hindernis

Time

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet dsq
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Men / Heren time 1000 points : 0 46,46

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Tom Lommers Echt A 829,05 0 52,65

2 2 Bolckmans Lenz Belgium A 732,71 0 56,50

3 1 Joep Teulings Echt B 681,32 0 58,69

4 2 Van Hove Sam Belgium B 651,10 1 00,03

5 3 Melvin van der Meij Dordrecht A 633,93 1 00,81

6 4 Bastiaan de Knoop Gouda A 614,52 1 01,71

7 5 Robert Groot Dordrecht A 590,53 1 02,85

8 3 Joeri Jacobs Heythuysen B 574,70 1 03,62

9 4 Noud Janssen Echt B 566,40 1 04,03

10 5 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 552,03 1 04,75

11 6 Michael van der Plaat Dordrecht A 530,02 1 05,88

12 1 Eric Dumas Echt M 526,57 1 06,06

13 7 Tom van Dam Gouda A 496,69 1 07,66

14 6 Loet Graus Echt B 489,96 1 08,03

15 7 Joep Suskens Echt B 486,00 1 08,25

16 8 Remco Oskam Gouda A 485,46 1 08,28

17 8 Luuk Willems Echt B 479,92 1 08,59

18 9 Reinier van Dam Gouda B 472,14 1 09,03

19 10 Thomas Oosterwijk Gouda B 467,07 1 09,32

20 9 Stefan vd Riet Weert A 459,63 1 09,75

21 11 Jack Meerten Echt B 450,77 1 10,27

22 12 Kevin Hobbel Echt B 432,96 1 11,34

23 2 Wim van Grieken Gouda M 403,10 1 13,22

24 13 Rick van Wegberg Echt B 383,82 1 14,50

25 14 Lars Hobus Heythuysen B 322,86 1 18,99

26 3 Erwin Jansen Weert M 269,91 1 23,72

27 15 Bruce Busink Dordrecht B 240,72 1 26,91

28 4 Marcel in't Veld Dordrecht M 239,23 1 27,09

29 16 Kevin v/d Klooster Dordrecht B 190,08 1 34,84

30 17 Mello Notten Echt B 143,90 1 43,78

Manuel Termond Rivera Dordrecht B 0,00 1 15,50 2.07 dsq

Piet Praet Dordrecht M 0,00 1 20,16 2.07 dsq

Rick Scheepers Heythuysen B 0,00 1 22,06 2.07 dsq

Niels van Dalen Heythuysen A 0,00 0 58,53 2.07 dsq

Ruud van Bommel Heythuysen A 0,00

John Meerten Echt B 0,00 1 13,99 2.07 dsq

Vincent van der Meer Delft M 0,00 1 18,16 2.07 dsq

Van Wetering Mathias Belgium A 670,61 0 59,16

Lecoutere Jeroen Belgium A 561,78 1 04,26

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 46,46

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time

Bealus Wouter Belgium A 720,76 0 57,00

Joni Ceusters LERC B 593,44 1 02,71

Roelof Stoetzer Alphen ad Rijn B 352,78 1 16,69

Hans Vijge Amersfoort M 660,92 0 59,59

Frank van der Wijst Oss A 493,95 1 07,81

Teun van Roosmalen Oss A 0,00 1 14,50 2.07 dsq

Van Liefferinge Juline ACE A 679,95 0 58,75

Niek van der Borgh Melick H B 606,45 1 02,09

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Lecoutere Jeroen Belgium A 796,60 1 09,37

2 2 Bealus Wouter Belgium A 731,75 1 12,75

3 3 Alwin Hillebrink Dordrecht A 706,29 1 14,13

4 4 Bolckmans Lenz Belgium A 667,29 1 16,31

5 5 Bastiaan de Knoop Gouda A 663,09 1 16,55

6 6 Tom van Dam Gouda A 572,01 1 22,03

7 1 Joep Teulings Echt B 564,64 1 22,50

8 2 Joep Suskens Echt B 559,81 1 22,81

9 7 Nathan Groenendijk Gouda A 548,26 1 23,56

10 8 Van Wetering Mathias Belgium A 523,31 1 25,22

11 3 Joeri Jacobs Heythuysen B 522,86 1 25,25

12 9 Stefan vd Riet Weert A 517,42 1 25,62

13 4 Van Hove Sam Belgium B 509,71 1 26,15

14 10 Bart Stoppelenburg Delft A 506,82 1 26,35

15 5 Jack Meerten Echt B 483,03 1 28,03

16 6 Thomas Oosterwijk Gouda B 480,40 1 28,22

17 1 Wim van Grieken Gouda M 474,75 1 28,63

18 7 Lars Hobus Heythuysen B 440,81 1 31,18

19 8 John Meerten Echt B 410,97 1 33,56

20 11 Remco Oskam Gouda A 402,29 1 34,28

21 2 Vincent van der Meer Delft M 401,81 1 34,32

22 9 Kevin Hobbel Echt B 399,31 1 34,53

23 12 Michael van der Plaat Dordrecht A 378,68 1 36,31

24 10 Roelof Stoetzer Alphen ad Rijn B 326,90 1 41,22

25 11 Manuel Termond Rivera Dordrecht B 291,56 1 45,07

26 3 Erwin Jansen Weert M 257,56 1 49,37

27 12 Kevin v/d Klooster Dordrecht B 224,53 1 54,50

28 4 Piet Praet Dordrecht M 219,53 1 55,41

Rick Scheepers Heythuysen B 0,00 1 53,15 3.08 dsq

Niels van Dalen Heythuysen A 0,00

Eric Dumas Echt M 0,00

Luuk Willems Echt B 0,00 1 27,60 3.08 dsq

Mello Notten Echt B 0,00 2 06,17 3.08 dsq

Hermans Maarten St-Truiden A 0,00 1 18,34 3.08 dsq

Frank van der Wijst Oss A 0,00

Teun van Roosmalen Oss A 0,00

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Niels van Dalen Heythuysen A 806,52 0 33,34

2 2 Tom Lommers Echt A 795,89 0 33,60

3 3 Melvin van der Meij Dordrecht A 795,08 0 33,62

4 4 Lecoutere Jeroen Belgium A 763,36 0 34,41

5 5 Alwin Hillebrink Dordrecht A 762,57 0 34,43

6 6 Robert Groot Dordrecht A 699,80 0 36,06

7 7 Bealus Wouter Belgium A 687,89 0 36,38

8 8 Bastiaan de Knoop Gouda A 675,38 0 36,72

9 9 Hermans Maarten St-Truiden A 665,20 0 37,00

10 10 Bolckmans Lenz Belgium A 660,15 0 37,14

11 1 Niek van der Borgh Melick H B 622,06 0 38,22

12 11 Nathan Groenendijk Gouda A 596,52 0 38,97

13 2 Van Hove Sam Belgium B 575,65 0 39,60

14 12 Tom van Dam Gouda A 570,76 0 39,75

15 13 Bart Stoppelenburg Delft A 569,13 0 39,80

16 3 Noud Janssen Echt B 568,48 0 39,82

17 14 Remco Oskam Gouda A 545,80 0 40,53

18 4 Rick van Wegberg Echt B 542,66 0 40,63

19 1 Eric Dumas Echt M 528,69 0 41,08

20 5 John Meerten Echt B 498,90 0 42,07

21 6 Joeri Jacobs Heythuysen B 490,72 0 42,35

22 15 Stefan vd Riet Weert A 481,49 0 42,67

23 7 Loet Graus Echt B 478,06 0 42,79

24 8 Lars Hobus Heythuysen B 474,94 0 42,90

25 9 Reinier van Dam Gouda B 471,55 0 43,02

26 10 Luuk Willems Echt B 456,81 0 43,55

27 16 Van Liefferinge Juline ACE A 452,16 0 43,72

28 2 Wim van Grieken Gouda M 417,63 0 45,03

29 17 Michael van der Plaat Dordrecht A 414,58 0 45,15

30 3 Piet Praet Dordrecht M 400,12 0 45,73

31 11 Manuel Termond Rivera Dordrecht B 360,07 0 47,44

32 12 Kevin Hobbel Echt B 352,57 0 47,78

33 4 Vincent van der Meer Delft M 336,58 0 48,53

34 13 Roelof Stoetzer Alphen ad Rijn B 331,41 0 48,78

35 14 Jack Meerten Echt B 304,39 0 50,16

36 5 Erwin Jansen Weert M 293,08 0 50,78

37 15 Kevin v/d Klooster Dordrecht B 254,84 0 53,13

38 16 Bruce Busink Dordrecht B 246,40 0 53,72

39 6 Marcel in't Veld Dordrecht M 244,74 0 53,84

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

50m manikin carry / 50m popduiken

Time

40 17 Rick Scheepers Heythuysen B 220,43 0 55,79

41 18 Mello Notten Echt B 168,32 1 01,70

Jelmar Hillebrink Dordrecht B 0,00 0 38,46 4.07 dsq

Peter Crijns Heythuysen A 0,00

Ruud van Bommel Heythuysen A 0,00

Joep Suskens Echt B 0,00 0 38,90 4.07 dsq

Joep Teulings Echt B 0,00 0 37,10 4.07 dsq

Thomas Oosterwijk Gouda B 0,00 0 44,81 4.07 dsq

Frank van der Wijst Oss A 0,00

Teun van Roosmalen Oss A 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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Men / Heren time 1000 points : 0 51,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Peter Crijns Heythuysen A 910,33 0 55,47

2 2 Tom Lommers Echt A 889,75 0 56,31

3 3 Melvin van der Meij Dordrecht A 794,16 1 00,38

4 1 Joep Teulings Echt B 751,66 1 02,29

5 4 Alwin Hillebrink Dordrecht A 732,80 1 03,16

6 2 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 725,51 1 03,50

6 1 Eric Dumas Echt M 725,51 1 03,50

8 5 Remco Oskam Gouda A 718,91 1 03,81

9 6 Stefan vd Riet Weert A 717,43 1 03,88

10 7 Robert Groot Dordrecht A 713,62 1 04,06

11 8 Tom van Dam Gouda A 696,02 1 04,90

12 3 Joep Suskens Echt B 685,07 1 05,43

13 4 Joeri Jacobs Heythuysen B 671,59 1 06,09

14 5 Reinier van Dam Gouda B 642,80 1 07,53

15 6 Loet Graus Echt B 630,09 1 08,18

16 7 Luuk Willems Echt B 622,74 1 08,56

17 2 Vincent van der Meer Delft M 610,11 1 09,22

18 9 Michael van der Plaat Dordrecht A 607,08 1 09,38

19 8 Jack Meerten Echt B 594,87 1 10,03

20 9 Rick van Wegberg Echt B 585,59 1 10,53

21 10 Nathan Groenendijk Gouda A 585,40 1 10,54

22 10 John Meerten Echt B 583,56 1 10,64

23 11 Lars Hobus Heythuysen B 554,99 1 12,22

24 12 Thomas Oosterwijk Gouda B 553,93 1 12,28

25 13 Manuel Termond Rivera Dordrecht B 517,95 1 14,36

26 11 Bart Stoppelenburg Delft A 503,59 1 15,22

27 14 Kevin v/d Klooster Dordrecht B 497,84 1 15,57

28 15 Rick Scheepers Heythuysen B 485,20 1 16,35

29 3 Marcel in't Veld Dordrecht M 449,68 1 18,63

30 16 Bruce Busink Dordrecht B 439,95 1 19,28

31 4 Erwin Jansen Weert M 422,16 1 20,50

32 17 Mello Notten Echt B 359,49 1 25,19

Piet Praet Dordrecht M 0,00 1 17,41 5.10 dsq

Niels van Dalen Heythuysen A 0,00 1 28,62 5.10 dsq

Ruud van Bommel Heythuysen A 0,00

Noud Janssen Echt B 0,00 1 09,53 5.10 dsq

Kevin Hobbel Echt B 0,00 1 09,19 5.10 dsq

Bastiaan de Knoop Gouda A 0,00

Wim van Grieken Gouda M 633,59 1 08,00

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 51,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time

Hermans Maarten St-Truiden A 733,66 1 03,12

Van Hove Sam Belgium B 784,46 1 00,81

Bolckmans Lenz Belgium A 844,74 0 58,19

Van Wetering Mathias Belgium A 711,51 1 04,16

Lecoutere Jeroen Belgium A 800,51 1 00,10

Bealus Wouter Belgium A 791,44 1 00,50

Joni Ceusters LERC B 758,01 1 02,00

Roelof Stoetzer Alphen ad Rijn B 525,75 1 13,90

Hans Vijge Amersfoort M 793,48 1 00,41

Frank van der Wijst Oss A 644,58 1 07,44

Teun van Roosmalen Oss A 655,09 1 06,91

Van Liefferinge Juline ACE A 820,01 0 59,25

Niek van der Borgh Melick H B 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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